
   

 
Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr  

 

  KLASA: 602-04/25-01/02 

URBROJ: 238-10-169/25-07/03 

Ivanić-Grad, 29. travnja 2025. 

 
Na temelju članka 23. stavak 1. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad, Ivanić-Grad, Moslavačka 13 (u daljnjem 
tekstu: Veleučilište), Odluke o broju upisnih mjesta i uvjetima upisa na stručne studije za akademsku 
godinu 2025./2026. od 26. studenog 2024. godine (KLASA: 602-04/24-01/07; URBROJ: 238-10-169/24-
07/01) i Odluke o raspisivanju natječaja za upis studenata u akademskoj godini 2025./2026. (KLASA: 
602-04/25-01/02, URBROJ: 238-10-169/25-07/01, od 25. veljače 2025.) na 15. sjednice akademske 
godine 2024./2025.  Vijeće Veleučilišta donosi: 
 

ODLUKU 
o izmjeni Javnog natječaja za upis studenata u I. godinu stručnog prijediplomskog studija 
Fizioterapija, stručnog prijediplomskog studija Sestrinstvo, stručnog diplomskog studija Protetika, 
ortotika i robotika u fizioterapiji te stručnog diplomskog studija Sestrinstvo Veleučilišta Ivanić-Grad 
u akademskoj godini 2025./2026. (KLASA: 602-04/25-01/02, URBROJ: 238-10-169/25-07/03, od 
25.3.2025.; dalje: Javni natječaj) 
 
 

I.  
Članak VII., točka (6) Javnog natječaja mijenja se tako da sada glasi: 
 
„6) Školarina za redovite i izvanredne studente koji su djelatnici suradnih ustanova Veleučilišta Ivanić-   
         Grad imaju pravo na umanjenje školarine u iznosu od:  
 

a) 300,00 € za stručni diplomski studij Protetika, ortotika i robotika u fizioterapiji 
b) 300,00 € za stručni diplomski studij Sestrinstvo.  

 
Suradne ustanove čiji djelatnici ostvaruju pravo na umanjenje škoalarine su: Specijalna bolnica za 
medicinsku rehabilitaciju Naftalan,  Neuropsihijatrijska bolnica Dr. Ivan Barbot Popovača, Opća bolnica 
Dr. Ivo Pedišić – Sisak, Klinička bolnica Dubrava, Klinički bolnički centar Zagreb – Rebro, Klinička bolnica 
"Merkur" i Opća županijska bolnica Požega. „ 
 

II. 
Čistopis Javnog natječaja nalazi se u privitku ove Odluke 
 

III. 
Čistopis Javnog natječaja objavit će se na mrežnim stranicama Veleučilišta Ivanić-Grad (www.vsig.hr) 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Predsjednik Vijeća Veleučilišta: 
 
 
 
                          
                                                                
doc. dr. sc. human.Mile Marinčić, prof.struč.stud., dekan                           



   

 
Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr  

 
Dostaviti: 

1. Vijeće Veleučilišta 
2. Mrežna stranica Veleučilišta Ivanić-Grad,  
3. Središnji prijavni ured 
4. Pismohrana, ovdje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr  

Na temelju članka 23. stavak 1. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad, Ivanić-Grad, Moslavačka 13 (u daljnjem 
tekstu: Veleučilište), Odluke o broju upisnih mjesta i uvjetima upisa na stručne studije za akademsku 
godinu 2025./2026. od 26. studenog 2024. godine (KLASA: 602-04/24-01/07; URBROJ: 238-10-169/24-
07/01) i Odluke o raspisivanju natječaja za upis studenata u akademskoj godini 2025./2026. (KLASA: 
602-04/25-01/02, URBROJ: 238-10-169/25-07/01, od 25. veljače 2025.) Vijeće Veleučilišta raspisuje: 
 

JAVNI NATJEČAJ 

 
za upis studenata u I. godinu stručnog prijediplomskog studija Fizioterapija, 

stručnog prijediplomskog studija Sestrinstvo, stručnog diplomskog studija Protetika, ortotika i robotika 

u fizioterapiji te stručnog diplomskog studija Sestrinstvo 

Veleučilišta Ivanić-Grad 

u akademskoj godini 2025./2026. 
 

 
Mogućnost upisa na stručni prijediplomski studij Fizioterapija, stručni prijediplomski studij Sestrinstvo, 

stručni diplomski studij Protetika, ortotika i robotika u fizioterapiji te stručni diplomski studij Sestrinstvo 

na Veleučilištu Ivanić-Grad imaju pod jednakim uvjetima državljani Republike Hrvatske i pripadnici 

hrvatskog naroda s prebivalištem izvan Republike Hrvatske te strani državljani i osobe bez državljanstva 

s prebivalištem u Republici Hrvatskoj i izvan nje. Državljani Europske unije imaju ista prava upisa kao i 

državljani Republike Hrvatske. 

 

 
I. STUDIJSKI PROGRAMI 
 

 
1. STRUČNI PRIJEDIPLOMSKI STUDIJ 

Veleučilište Ivanić-Grad u Ivanić-Gradu u akademskoj godini 2025./2026. provodi upise studenata na 

stručni prijediplomski studij u trajanju od tri godine (180 ECTS bodova): 

STRUČNI PRIJEDIPLOMSKI STUDIJ FIZIOTERAPIJA 

Zvanje: prvostupnik/prvostupnica (baccalaureus/baccalaurea) fizioterapije, bacc. physioth. 

STRUČNI PRIJEDIPLOMSKI STUDIJ SESTRINSTVO 

Zvanje: prvostupnik/prvostupnica (baccalaureus/baccalaurea) sestrinstva, bacc. med. techn. 
 

 
2. STRUČNI DIPLOMSKI STUDIJ 

Veleučilište Ivanić-Grad u Ivanić-Gradu u akademskoj godini 2025./2026. provodi upise studenata na 

stručni diplomski studij - Protetika, ortotika i robotika u fizioterapiji u trajanju od dvije godine (120  

 

ECTS bodova): 

STRUČNI DIPLOMSKI STUDIJ PROTETIKA, ORTOTIKA I ROBOTIKA U FIZIOTERAPIJI 



   

 
Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr  

Zvanje: magistar/magistra fizioterapije, mag. physioth. 

STRUČNI DIPLOMSKI STUDIJ SESTRINSTVO 

Zvanje: magistar/magistra sestrinstva, mag. med. techn. 

 
II. UPISNA KVOTA 

U akademskoj godini 2025./2026. Veleučilište Ivanić-Grad upisat će studente prema raspoloživim 

slobodnim mjestima (upisna kvota) na studiju: 
 

 

 

 
R. 

BR. 

 
 

 
NAZIV STUDIJA 

 UPISNA KVOTA 

REDOVITI IZVANREDNI UKUPNO 

Putem 

Središnjeg 

prijavnog 

ureda 

Putem Središnjeg 

prijavnog ureda 

(obveznici Državne 

mature) 

Putem Središnjeg 
prijavnog ureda 
(završili školovanje 
do 2010.) 

1. Stručni 

prijediplomski studij 

Fizioterapija 

30 16 4 50 

2. Stručni 

prijediplomski studij 

Sestrinstvo 

20 24 6 50 

3. Stručni diplomski studij 

Protetika, ortotika i 

robotika u fizioterapiji 

10 15 0 25 

4. Stručni diplomski studij 

Sestrinstvo 

5 25 0 30 

 
U akademskoj godini 2025./2026. na Veleučilištu Ivanić-Grad upisuje se dodatni broj studenata, u 
odnosu na prethodno navedeni broj studenata, i to: 

 
- dodatni broj studenata za upis na stručni prijediploski studij Fizioterapija Veleučilišta Ivanić– 

Grad: 2 redovita studenta koja nemaju državljanstvo Republike Hrvatske, a nisu pripadnici 
hrvatske narodnosti, pod uvjetom poznavanja hrvatskog jezika (što se dokazuje potvrdom 
ovlaštene ustanove ili položenim predmetom Hrvatski jezik tijekom srednjoškolskog 
obrazovanja) te 2 studenta hrvatske narodnosti koji žive izvan Republike Hrvatske, koji će 
studirati prema Izvedbenom planu Veleučilišta Ivanić–Grad 

 
 

- dodatni broj studenata za upis na stručni diplomski studij Protetika, ortotika i robotika u 
fizioterapiji Veleučilišta Ivanić–Grad: 2 redovita studenta koja nemaju državljanstvo Republike 
Hrvatske, a nisu pripadnici hrvatske narodnosti, pod uvjetom poznavanja hrvatskog jezika 
studenta koja nemaju državljanstvo Republike Hrvatske, a nisu pripadnici hrvatske narodnosti, 



   

 
Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr  

pod uvjetom poznavanja hrvatskog jezika (što se dokazuje potvrdom ovlaštene ustanove ili 
položenim predmetom Hrvatski jezik tijekom srednjoškolskog obrazovanja) te 2 studenta 
hrvatske narodnosti koji žive izvan Republike Hrvatske, koji će studirati prema Izvedbenom 
planu Veleučilišta Ivanić–Grad 
 

- dodatni broj studenata za upis na stručni prijediplomski studij Sestrinstvo Veleučilišta Ivanić– 
Grad: 2 redovita studenta koja nemaju državljanstvo Republike Hrvatske, a nisu pripadnici 
hrvatske narodnosti, pod uvjetom poznavanja hrvatskog jezika (što se dokazuje potvrdom 
ovlaštene ustanove ili položenim predmetom Hrvatski jezik tijekom srednjoškolskog 
obrazovanja) te 2 studenta hrvatske narodnosti koji žive izvan Republike Hrvatske, koji će 
studirati prema Izvedbenom planu Veleučilišta Ivanić–Grad. 

 
III. UVJETI UPISA 

1. za stručni prijediplomski studij Fizioterapija i stručni prijediplomski studij Sestrinstvo 

a) završena četverogodišnja ili petogodišnja srednja škola 

b) položena B razina državne mature 

c) potvrda ovlaštenog liječnika o psihofizičkim sposobnostima za upis na stručne studije iz područja 

Biomedicine i zdravstva 

2. za stručni prijediplomski studij Fizioterapija ili Sestrinstvo (izvanredni) - kandidati koji su završili 

srednjoškolsko obrazovanje do 2010.: 

a) završena četverogodišnja ili petogodišnja srednja škola 

b potvrda ovlaštenog liječnika o psihofizičkim sposobnostima za upis na stručne studije iz područja 

Biomedicine i zdravstva 

 

3. za stručni diplomski studij Protetika, ortotika i robotika u fizioterapiji 

 
a) završen prijediplomski studij Fizioterapije 

 
b) znanje stranog jezika (Engleski ili Njemački jezik) 

 
c) prosjek ocjena na prijediplomskom studiju iznad 3,5 

 
d) uz preporuku nastavnika na prethodnom studiju može biti i niži prosjek ocjena, do minimalno 3,0 

 
e) potvrda ovlaštenog liječnika o psihofizičkim sposobnostima za upis na stručne studije iz područja 

Biomedicine i zdravstva 

 
 
 
 
4. za stručni diplomski studij Sestrinstvo 

 
a) završen prijediplomski studij Sestrinstva 

 



   

 
Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr  

b) znanje stranog jezika (Engleski ili Njemački jezik) 

 
c) prosjek ocjena na prijediplomskom studiju iznad 3,5 

 

d) uz preporuku nastavnika ili poslodavca iz područja biomedicine i zdravstva može biti i niži prosjek ocjena 

 
e) potvrda ovlaštenog liječnika o psihofizičkim sposobnostima za upis na stručne studije iz područja 

Biomedicine i zdravstva 

 

 
IV. PRIJAVE ZA UPIS 
 

 
A) NACIONALNI INFORMACIJSKI SUSTAV PRIJAVA NA VISOKA UČILIŠTA 

- stručni prijediplomski studiji (ljetni i jesenski rok) 

Kandidati koji polažu/su položili državnu maturu prijavljuju se putem Nacionalnog informacijskog 

sustava prijava na visoka učilišta (NISpVU). Sve potrebne informacije o ispitima državne mature i 

prijavama putem NISpVU sustava mogu se dobiti u brošurama objavljenim na mrežnoj stranici 

www.postani-student.hr te na mrežnoj stranici www.studij.hr. 

 
Potvrdu ovlaštenog liječnika o psihofizičkim sposobnostima za upis na stručne studije iz područja 

Biomedicine i zdravstva (obrazac S35) kandidati šalju kao preduvjet poštom ili e-poštom na 

referada@vsig.hr na propisanom obrascu do 1. srpnja 2025. za ljetni upisni rok te do 8. rujna 2025. za 

jesenski upisni rok. 

 

- stručni diplomski studiji 

Kandidati se prijavljuju za upis na stručne diplomske studije putem Nacionalnog informacijskog 

sustava prijava na visoka učilišta za diplomske studije (NISpDS). Sve potrebne informacije o prijavama 

putem NISpDS sustava mogu se dobiti u brošurama objavljenim na mrežnoj stranici www.postani-

student.hr te na mrežnoj stranici www.studij.hr. 

 
V. PRAVO PREDNOSTI 

Kandidati koji žele koristiti pravo prednosti, obvezni su zadovoljiti sve uvjete upisa iz točke 3. ovog 
Natječaja. 

 
U skladu sa Sporazumom o poticajnim mjerama za upis u ustanove visokog obrazovanja za hrvatske 
branitelje, hrvatske ratne vojne invalide iz Domovinskog rata te djecu smrtno stradalih, zatočenih ili 
nestalih hrvatskih branitelja i djecu stopostotnih hrvatskih ratnih vojnih invalida iz Domovinskog rata, 
koji su sklopili Ministarstvo znanosti i obrazovanja, Ministarstvo obitelji, branitelja i međugeneracijske 
solidarnosti i Rektorski zbor, pravo prednosti pri upisu, imaju: 
 
 

1. hrvatski branitelji iz Domovinskog rata; 
2. hrvatski ratni vojni invalidi iz Domovinskog rata; 
3. djeca stopostotnih hrvatskkih ratnih vojnih invalida iz Domovinskog rata prve skupine; 

http://www.postani-student.hr/
http://www.studij.hr/
mailto:referada@vsig.hr
http://www.postani-student.hr/
http://www.postani-student.hr/
http://www.studij.hr/


   

 
Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr  

4. kandidati sa šezdesetpostotnim i većim tjelesnim oštećenjem (invaliditetom). 

 

Navedenim kategorijama kandidata omogućuje se upis na studij bez obzira na položaj na rang-listi 
pod uvjetom da zadovolje uvjete iz točke 3. ovog Natječaja. 

 
Kandidati su obvezni prilikom prijave za upis priložiti odgovarajuće potvrde nadležnih tijela kojima 
dokazuju pripadnost jednoj o navedenih kategorija. 

 
VI. UPISI 

A) PRIJEDIPLOMSKI STUDIJI 
 
PUTEM NISpVU SUSTAVA 

 
a)  ljetni rok 

 
Kandidati koji su ostvarili pravo upisa u NISpVU sustavu, donose svu potrebnu dokumentaciju te se 
upisuju 

 
- od 18. do 23. srpnja 2025. (prema rasporedu koji će biti objavljen na mrežnim 

stranicama Veleučilišta) 
 
 

b)  jesenski rok 
 

Kandidati koji su ostvarili pravo upisa u NISpVU sustavu, donose svu potrebnu dokumentaciju te se 
upisuju 

 
- od 19. rujna 2025. godine 

 
c) Kandidati koji su ostvarili pravo na upis (putem NISpVU sustava), a nisu se upisali u propisanom roku, 
gube pravo na upis te su dužni platiti Veleučilištu Ivanić-Grad oportunitetne troškove u visini 
jednogodišnje školarine studijskog programa koji je prijavio prema Odluci o visini, načinu i uvjetima 
plaćanja školarina na Veleučilištu Ivanić-Grad. 

 

B) DIPLOMSKI STUDIJ 
 
 PUTEM NISpDS SUSTAVA 
 

a)  jesenski rok 
 

Kandidati koji su ostvarili pravo upisa u NISpDS sustavu, donose svu potrebnu dokumentaciju te se 
upisuju 

 
- od 1. do 7. listopada 2025. 

 
 
b) Kandidati koji su ostvarili pravo na upis (putem NISpDS sustava), a nisu se upisali u propisanom roku, 
gube pravo na upis te su dužni platiti Veleučilištu Ivanić-Grad oportunitetne troškove u visini 
jednogodišnje školarine studijskog programa koji je prijavio prema Odluci o visini, načinu i uvjetima 
plaćanja školarina na Veleučilištu Ivanić-Grad (na web stranicama Veleučilišta Ivanić-Grad, 



   

 
Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr  

www.vsig.hr). 
 

 
C) POTREBNA DOKUMENTACIJA ZA UPIS: 

 
1) Za sve kandidate: 

a) potvrda o uplati iznosa od 70 € na transakcijski račun Veleučilišta Ivanić-Grad, IBAN: 

HR0424840081135069251, model plaćanja HR00, poziv na broj - OIB pristupnika, opis plaćanja 

“troškovi upisa - ime i prezime kandidata”; 

b) dokaz o uplati školarine ili 1. rate (prema Odluci o visini, načinu i uvjetima plaćanja školarina 

na Veleučilištu Ivanić-Grad) – primjer načina popunjavanja uplatnice nalazi se na mrežnim 

stranicama Veleučilišta Ivanić-Grad. 

c) potvrda ovlaštenog liječnika o psihofizičkim sposobnostima za upis na stručne studije iz 

područja Biomedicine i zdravstva (preduvjet za upis – dostaviti poštom na adresu Moslavačka 

13, Ivanić-Grad ili na referada@vsig.hr a original donijeti pri upisu). 

 

d) popunjeni upisni list i izjava (preuzeti u Studentskoj službi ili s mrežne stranice Veleučilišta 

Ivanić-Grad, popuniti i predati u Studentskoj službi); 

e) preslika osobne iskaznice; 

f) preslike svjedodžbi svih razreda srednje škole – originali se donose na uvid prilikom upisa (za 

prijediplomski studij); 

g) preslike svjedodžbe državne mature/završnom ispitu srednje škole - originali se donose na uvid 

prilikom upisa (za prijediplomski studij); 

h) preslika diplome ili potvrdu o stečenom stručnom nazivu - originali se donose na uvid 

prilikom upisa (za diplomski studij); 

i) prijepis ocjena ili preslika dopunske isprave o studiju - originali se donose na uvid prilikom upisa 

(za diplomski studij); 

j) digitalna fotografija u boji veličine, poslati na referada@vsig.hr (upute na mrežnoj stranici) 

k) bjanko zadužnica solemnizirana kod javnog bilježnika na iznos do 2.000,00 € za studente koji 

plaćaju školarinu na rate. 

 

 
VII. ŠKOLARINA, TROŠKOVI STUDIRANJA I UGOVORI 

1) Školarina za redovite i izvanredne studente stručnog prijediplomskog studija Fizioterapija iznosi 
2.000,00 € za pojedinu akademsku godinu prema Odluci o visini, načinu i uvjetima plaćanja školarina  
na Veleučilištu Ivanić-Grad (na web stranicama Veleučilišta Ivanić-Grad, www.vsig.hr) 
 

 
2) Školarina za redovite i izvanredne studente stručnog prijediplomskog studija Sestrinstvo iznosi 

1.700,00 € za pojedinu akademsku godinu prema Odluci o visini, načinu i uvjetima plaćanja školarina 

na Veleučilištu Ivanić-Grad (na web stranicama Veleučilišta Ivanić-Grad, www.vsig.hr) 

http://www.vsig.hr/
mailto:referada@vsig.hr
mailto:referada@vsig.hr
http://www.vsig.hr/
http://www.vsig.hr/


   

 
Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr  

3) Školarina za redovite i izvanredne studente stručnog diplomskog studija Protetika, ortotika i 
robotika u fizioterapiji iznosi 2.300,00 € za pojedinu akademsku godinu prema Odluci o visini, načinu i 
uvjetima plaćanja školarina na Veleučilištu Ivanić-Grad (na web stranicama Veleučilišta Ivanić-Grad, 
www.vsig.hr). 

4) Školarina za redovite i izvanredne studente stručnog diplomskog studija Sestrinstvo iznosi 2.300,00 
€ za pojedinu akademsku godinu prema Odluci o visini, načinu i uvjetima plaćanja školarina na 
Veleučilištu Ivanić-Grad (na web stranicama Veleučilišta Ivanić-Grad, www.vsig.hr) 

 
5) Školarina za redovite i izvanredne studente stručnog diplomskog studija Protetika, ortotika i 
robotika u fizioterapiji te Sestrinstvo koji su završili stručni prijediplomski studij Fizioterapija na 
Veleučilištu Ivanić- Grad iznosi 2.000,00 € za pojedinu akademsku godinu prema Odluci o visini, načinu 
i uvjetima plaćanja školarina na Veleučilištu Ivanić-Grad (na web stranicama Veleučilišta Ivanić-Grad, 
www.vsig.hr ). 
 
6) Školarina za redovite i izvanredne studente koji su djelatnici suradnih ustanova Veleučilišta Ivanić-   

       Grad imaju pravo na umanjenje školarine u iznosu od:  
 

a) 300,00 € za stručni diplomski studij Protetika, ortotika i robotika u fizioterapiji 
b) 300,00 € za stručni diplomski studij Sestrinstvo.  

 
Suradne ustanove čiji djelatnici ostvaruju pravo na umanjenje škoalarine su: Specijalna bolnica za 
medicinsku rehabilitaciju Naftalan,  Neuropsihijatrijska bolnica Dr. Ivan Barbot Popovača, Opća 
bolnica Dr. Ivo Pedišić – Sisak, Klinička bolnica Dubrava, Klinički bolnički centar Zagreb – Rebro, 
Klinička bolnica "Merkur" i Opća županijska bolnica Požega. 
 

7) Prilikom upisa svake akademske godine studenti plaćaju troškove upisa sukladno Odluci o 
naknadama troškova administrativnih i ostalih postupaka na Veleučilištu Ivanić-Grad. 
 

8) Student prilikom upisa s Veleučilištem Ivanić-Grad sklapa Ugovor o studiranju u kojem su 

podrobnije određena prava i obveze studenata. 

9)  Ukoliko student u tijeku upisa na 1. godinu studija na Veleučilištu Ivanić-Grad ne popopuni upisno 
mjesto nakon ostvarenog prava upisa i dobivanja upisnog broj (nedolaskom na upis, 
neodjavljivanjem studijskog programa pravovremeno ili neizvršavanjem ostvarenog prava na 
upis zbog bilo kojeg drugog razloga), dužan je platiti Veleučilištu Ivanić-Grad oportunitetne 
troškove sukladno Odluci o visini, načinu i uvjetima plaćanja školarina na Veleučilištu Ivanić-Grad 
(na web stranicama Veleučilišta Ivanić-Grad, www.vsig.hr) 

10) Ukoliko se student koji je već upisan na Veleučilište Ivanić-Grad u tijeku akademske godine studija 
na Veleučilištu želi ispisati s Veleučilišta ili želi prijeći na drugo visoko učilište, dužan je Veleučilištu 
Ivanić-Grad nadoknaditi troškove tekuće akademske godine studija i nadoknaditi oportunitetne 
troškove slijedeće akademske godine studija u visini jednogodišnje školarine upisanog studijskog 
programa, sukladno Odluci o visini, načinu i uvjetima plaćanja školarina na Veleučilištu Ivanić-Grad 
(na web stranicama Veleučilišta Ivanić-Grad, www.vsig.hr) 

 

 

VIII.OSOBNI PODACI 
 

Kandidati za upis na ovom Natječaju prijavom na Natječaj daju privolu da se njihovi osobni podaci 

koriste u svrhu Natječaja te u svrhu upisa i studiranja na Veleučilištu Ivanić-Grad, prilikom kojeg 

http://www.vsig.hr/
http://www.vsig.hr/
http://www.vsig.hr/
http://www.vsig.hr/
http://www.vsig.hr/


   

 
Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr  

potpisuju i izjavu, odnosno privolu da se njihovi podaci koriste sukladno Uredbi (EU) 2016/679 

Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti pojedinaca u vezi s obradom osobnih 

podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka te Zakona o primjeni Opće uredbe o zaštiti podataka 

i Pravilnika o obradi i zaštiti osobnih podataka Veleučilišta Ivanić-Grad (objavljenim na mrežnim 

stranicama, www.vsig.hr). 

 

 

Veleučilište Ivanić-Grad 

http://www.vsig.hr/

		2025-04-30T16:33:42+0200
	Mile Marinčić




